
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 7.punkts) 

Talsos  

31.08.2023. Nr.334 

 

Par Tatjanas Kirilovas atbrīvošanu no Rojas sporta skolas direktores amata   

 

Ar Talsu novada domes 2023. gada 28. februāra lēmumu Nr. 56 “Par Rojas sporta skolas 

pievienošanu Talsu novada Sporta skolai” tika apstiprinātas Talsu novada Sporta skolas 

(reģistrācijas numurs izglītības iestāžu reģistrā 4171902179) un Rojas sporta skolas  

(reģistrācijas numurs izglītības iestāžu reģistrā 4171902899) struktūras izmaiņas, kas paredz ar 

2023. gada 1. septembri likvidēt Rojas sporta skolu, pievienojot to Talsu novada Sporta skolai, 

nosakot, ka Talsu novada Sporta skola ir Rojas sporta skolas tiesību un saistību pārņēmēja. 

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 2023. gada 23. augusta 

rīkojumu Nr. TNPCP/23/6-1.1/520/RPERJ “Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Tatjanu 

Kirilovu”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Izglītības likuma 17. panta 

trešās daļas 2. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 
Atbrīvot ar 2023. gada 31. augustu Tatjanu Kirilovu no Rojas sporta skolas direktores 

amata. 
 
 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Tatjanai Kirilovai; 

2) Personāla vadības nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Izglītības pārvaldei. 

 


